
市民用
ご協賛のお願い

夏の思い出に打ち上げてみませんか？

「音楽花火」夏の夜に大輪の
華が咲く！！ 光と音の

（振込先ご案内） 口座名　宇部市花火大会実行委員会 委員長 藤川修三
●山口銀行 宇部支店 普通預金口座No.632435　●西京銀行 宇部支店 普通預金口座No.98265　●西中国信用金庫 宇部支店 普通預金口座No.362114

上記金額を協賛します。

お 名 前

ご 住 所

T E L

F A X

●新聞広告チラシ原稿について
（どちらかに○をして下さい）

掲載する　　・　　掲載しない

★ご希望の方は広告にメッセージを
　掲載いたします。
（17字以内でご記入ください）

（例）・宇部花子さん僕と結婚して下さい
・宇部太郎君誕生日おめでとう

※ご記入いただいた情報は、チラシ・広告等印刷物の作成および、実行委員会からの連絡のために利用いたします。

《市民用》 No.宇 部 市 花第62回 火 大 会 協 賛 申 込 書

宇部市広報・シティセールス部 観光推進課 宇部市常盤町一丁目7番1号 TEL：0836－34－8353 FAX：0836－22－6083
宇 部 商 工 会 議 所 宇部市松山町一丁目16番18号 TEL：0836－31－0251 FAX：0836－22－3470
一般社団法人 宇部観光コンベンション協会 宇部市新天町一丁目2番36号 TEL：0836－34－2050 FAX：0836－29－3303
く す の き 商 工 会 宇部市大字船木442番11号 TEL：0836－67－1352 FAX：0836－67－0357

お申し込み
お問い合わせ先

☆お申し込み締め切り　平成28年6月17日（金）
☆協賛金ご入金期限　平成28年7月15日（金)

ご協賛いただきました方々には、『スポンサ－観覧席』にご招待致しますとともに、お名前を地元紙・新聞
折込チラシ等でご紹介致します。又、メッセージを新聞折込チラシに掲載させて頂きます。

銀行振込の場合
下記銀行までお振り込み下さい（振込前又は振込後、ご連絡いただけますと幸いです）
領収書が必要な方は、事務局までご連絡下さい。

現金ご持参の場合
下記申込書にご記入の上、宇部市花火大会実行委員会事務局（宇部商工会議所または宇部市観光推進課、
宇部観光コンベンション協会）までご持参下さい。　受付時間 月～金９：００～１７：００

□開催日時 平成28年7月23日（土）
 20：00 花火打ち上げ（荒天及び強風の場合は24日）
 21：00 終　了
□会　　場 宇部港（中央埠頭にて打ち上げ）

主催：宇部市花火大会実行委員会　共催：宇部市、 宇部商工会議所、一般社団法人宇部観光コンベンション協会　後援：くすのき商工会

宇部市三大イベントの１つ「花火大会」の季節が近づいてまいりました。花火の打ち上げとBGMがシンクロす
る宇部市名物「音楽花火」は宇部の夜空を彩り、市民はもとより県内外から来場されるお客様の心に響き渡ります。
また、地元FM局が実況を完全生中継し、ラジオを持参すれば遠方からの鑑賞でも「音楽花火」の臨場感と

地元人気パーソナリティの愉快な話題を楽しむ事もできます。
つきましては、出費ご多端な折り、誠に恐縮ですが、全国に向けて元気な宇部を発信していくためにも、皆

様のご支援ご協力をお願い申し上げます。
スポンサー観覧席から間近に体感できる県下最大級の光と音の祭典は、あなたにとって今年１番感動する日

になること間違いなし！

□ご協賛金額 一口５,０００円以上でお願い致します
● お申し込みは、宇部市の内外を問いません。FAXでもお申し込みいただけます。
● ご協賛金額5,000円につき、スポンサー席招待券2枚を、お礼としてお贈り致します。

宇
部
市
花
火
大
会

宇
部
市
花
火
大
会

第62回第62回
山
口
宇
部
空
港
開
港
50
周
年
記
念

山
口
宇
部
空
港
開
港
50
周
年
記
念


